
令和５年度（令和６年）  １月行事

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 14:45

16 火

17 水

18 木

19 金 12:30

20 土

21 日

22 月 14:45

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 14:45

30 火

31 水

15:35

14:45 15:35

14:45

14:45

14:45

14:45

15:35

15:35

14:45

15:35

15:35

14:45 15:35

15:35

15:35

14:45 15:35

14:45

14:45

11:15

14:45

14:45 15:35

14:45 15:35

代表委員会(３～６年生）

クラブ活動（3年生見学）(３～６年生）

にこにこあいさつ運動

来年度１年生入学説明会(体育館）

２の２生活科梅が枝餅体験
本の貸し出し開始
２年生月曜日６時間開始

２の３生活科梅が枝餅体験
委員会活動（５～６年生）

太宰府中新入生説明会（６年生）

下校時刻

＊予定は変更になることもあります。学級や学年、学校からのお便りでご確認ください。
 　前号でもお知らせしていましたとおり、2年生は後期後半（1月15日月曜日）から、月曜日6校時までで
　 15時35分下校となります。

令和５年１２月１５日現在

後期後半開始日 　後期後半はじめの会
給食なし　１１時１５分下校

日 曜 学　校　行　事　

元旦

学校閉庁日

成人の日　　冬季休業終了

★冬休み １２／２３（土）～１／８（月）まで


